rint nominati si se gratia odio vel timore subtraxerint 

censura simili appellatone cessante compelías veritati te

stimonium perliibere. Datum Laterani séptimo Kalendas 

Aprilis Pontificatus nostri Anno Nono. (Vedi fotot. n. 4).

JV. B . — Manca il sigillo, ma si notano i fori dove era appeso.

N. 117. A . D. 1303 (9 ottobre, Indiz. I).

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario ANgelus de Flore not

Descrizione Taglio rettangolare : alt. 0,38, larg. 0,25; ha una macchia 

nel 1. d.

Scrittura Gotica.

Contenuto Churacia, relieta qd. iudicis Sebastiani, lega a Marghe

rita, f. qd. iudicis Salomonis, tutte le vigne col pal

mento, pila, curtis et turris che possiede in Monte 

Regali e le terre in  loco lagaroni.

Bibliografia Inedita.

f  Anno Ab Incarnacione domini nostri iesu christi 

Millesimo Trecentesimo tercio Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum Anno octavodeci- 

mo. Mense Octubris die nono eiusdem prime. Indicionis 

apud Barolum, Ego Churacia relieta quondam Iudicis Se

bastiani, Barolitana civis, infirma iacens, recte tarnen et 

memoriter loqui valens, coram Nicolao de Camberlingo, 

regali Baroli Iudice ANgelo de flore puplico eiusdem terre 

Notario, et subscriptis testibus licteratis de eadem terra 

ad hoc specialiter vocatis et rogatis. Rerum mearum ulti

manti dispositionem feci, cum consensi! et auctoritate Gual- 

terii de Petro Iohanne proximioris consanguinei mei, et 

mundualdi mei, et inter cetera ipsius mee ultime disposi- 

cionis, lego Margherite f. qd. Iudicis Salomonis, ommes 

vineas meas quas habeo in Monte regali, de pertinenti^
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predicte terre Baroli, cura palmento, pila et curti, ac turri 

existentibus in eisdem, et Terras quas tenet et laborat 

Pascalis de Laurecta a ine, sitas in loco lagaroni, iuxta 

terras dicti Pascalis de laurecta, et si alii sunt confines. 

Quam meam ultimam disposicionem volo et mando valere 

iure testamenti, et si iure testamenti non valeret valeat 

iure codicillorum seu iure alterius cuiuscumque disposi- 

cionis seu ultime voluntatis. Quod scripsi Ego predictus 

ANgelus puplicus Baroli notarius, quia prescriptis rogatus 

interfui et meo consueto signo signavi. (Segue il segno). 

f  Nicolaus de Camberlingo q. s. ludex. (Segue il segno). 

f  Ego domnus Egidi de Sepulcro testis. (È preceduto 

dalla croce binata)

f  Rogerius de Americo testatur. 

f  Iacobus de Galiano testatur.